2025 SLA—bhE—F1>9 SUGOH—hKL—RSU—-X

YAMAHA h5vY hA—T>

PVE YU M ALY M -4
1 30 1Pk 125w
2 87 515 EA
3 86 =k iEfG
4 58 VPRI
5 34 AR —5%
6 26 o8 B
7 99 A BERR
8 35 Sl BX
9 17 EEB 1BTH5E
10 7 KEF PE
11 27 B

YAMAHA TIA

vVE VUM ALY M3 -4
1 77 O Kitu
2 67 BIE A
3 34 Kimihito
4 56 STRIZR Y
5 11 it 8K
6 97 ESE I
7 21 BT &
8 55 R 55k
9 8 KB It
10 23 B0 Bt
11 33 1% EX

YAMAHA SS

pVE VUM AT Y PN -4
1 78 FRHEH BAEwW
2 15 EREF BEST
3 63 SE
4 1 Ak H
5 25 =k BEA
6 22 ik 522
7 26 &k B
8 28 HE il
9 55 EF X
10 21 Ak — i
11 98 RIK B0
12 90 a% 5h&
13 97 NN VR
14 51 = K%
15 18 e TS

XS U—XRA > b3S ETRD L —R BT L6H RS

* % % %

* %% %

* % % %

RANSFDD

F-h%4
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!
BEMAX RACING
FKKA BEMAX RACING
WELLSTONE KC
SPS)IICO
REON RACING TEAM
BEMAX RACING
Super Racing Junkie!

F-h#a
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!TGU
KRS-DAI
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!TGU
Super Racing Junkie!TGU
Super Racing Junkie!
KRS-DAI
Super Racing Junkie!

F-ht4
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!
BEMAX RACING
BEMAX RACING
Super Racing Junkie!TGU
Andante.R.T
AJ-7"Y71LLH
Super Racing Junkie!
F-h IyJ1h" -5
Super Racing Junkie!
FKKA BEMAX RACING
TIGRE
Super Racing Junkie!
Super Racing Junkie!
RossoCorse

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6

20
12
8
10
15

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6

15
20
10
12
8

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6

4
15
12
20
8
10

20
15
10
12

15
20
12

10

12
3
10

20
10
12
8
15

20
15
10
12

20
12
6
0
15
10

20 20
12 12
6 10
8 8
10 0
= 6
15 =
- 15
4 -
3 -

15 20
20 15
8 8
12 12
- 6
6 10
10 -
- 4
- 3

15 10
12 20
10 15
20 =
- 12
8 -
- 8
6 -
- 0

*  FFRIRERE

0
30
15
12

0
18

22.5

30
22.5
15
0
18
12

30
18
22.5

XEBOHIR TR
ait B»
100 100
91 81
61 55
58 50
40 40
24 24
22.5 22.5
15 15
15 15
4 4
3 3
a5t B
115 100
112.5 97.5
63 55
48 48
32 32
16 16
12 12
10 10
10 10
4 4
3 3
a5t B
91 87
80 77
75.5 69.5
60 60
51 51
31 31
22.5 22.5
16 16
16 16
15 15
12 12
6
6
3 3
25 2.5

1.5



XEROHIE T I

YAMAHA SSL ST > R
PO VN ALV MIIN -2 F-h Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 &it B
1 51 FHER FOFZw * KRS-DAI8MIEYL" 20 20 20 15 20 0 95 95

3 1 18 R * NEEDS24 with WELLSTONE 15 15 15 - 2 - 47 47

5 60 1R Ra * U1-WORKS - - 0 10 8 18 36 36

7 55 FRE 8% Super Racing Junkie!3&¥> LR} 8 10 - - 10 - 28 28

9 20 ik RSB 02-Racing - 2 8 4 3 9 26 26

11 10 RS EsH Super Racing Junkie! 4 4 6 - 0 - 14 14

13 17 II\PR BE TAP-RT - - 12 - - - 12 12

SUGO FDA—J>
AT Yy PN -4 F-h%4 Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 &t B
1 33 =15 K * Super Racing Junkie!TGU 20 20 20 15 20 15 110 95

3 11 =k 5k * Super Racing Junkie! 12 8 10 8 12 12 62 54

5 86 AN NS & * KRS-DAI 0 12 12 10 0 - 34 34

7 24 R BX KRS-DAI - - - - 10 18 28 28

9 19 ) FE—EB team Leyland 10 - - - - - 10 10

XS U—XRA > hDRGFRERD L —XBT26H D5 * : FFEIRESRE



