

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ ポイントランキング

※第6戦終了時点

YAMAHA カデットオープン

ランク	ゼッケン	ドライバー名	チーム名	Rd.1	Rd.2	Rd.3	Rd.4	Rd.5	Rd.6	合計	有効
1	30	伊藤 梓治	★ Super Racing Junkie!	20	20	20	20	20	0	100	100
2	87	高橋 恵那	★ Super Racing Junkie!	12	15	10	12	12	30	91	81
3	86	遠藤 順佑	★ Super Racing Junkie!	8	10	12	6	10	15	61	55
4	58	渡邊 琥百	★ Super Racing Junkie!	10	12	8	8	8	12	58	50
5	34	佐久間 一誠	BEMAX RACING	15	-	15	10	0	0	40	40
6	26	萩沼 慶	FKKA BEMAX RACING	-	-	-	-	6	18	24	24
7	99	村田 龍昭	WELLSTONE KC	-	-	-	-	-	22.5	22.5	22.5
8	35	今川 晴太	SPS川口	-	-	-	15	-	-	15	15
9	17	渡部 慎乃亮	REON RACING TEAM	-	-	-	-	15	-	15	15
10	7	永野 陸	BEMAX RACING	-	-	-	4	-	-	4	4
11	27	黒瀬 仁	Super Racing Junkie!	-	-	-	3	-	-	3	3

YAMAHA TIA

ランク	ゼッケン	ドライバー名	チーム名	Rd.1	Rd.2	Rd.3	Rd.4	Rd.5	Rd.6	合計	有効
1	77	田口 大琥	★ Super Racing Junkie!	15	15	20	15	20	30	115	100
2	67	菅澤 紗人	★ Super Racing Junkie!	20	20	15	20	15	22.5	112.5	97.5
3	34	Kimihito	★ Super Racing Junkie!	10	12	10	8	8	15	63	55
4	56	江刺家 光	★ Super Racing Junkie!TGU	12	-	12	12	12	0	48	48
5	11	荒 優汰	KRS-DAI	8	-	-	-	6	18	32	32
6	97	園部 和樹	Super Racing Junkie!	-	-	-	6	10	-	16	16
7	21	真下 佑斗	Super Racing Junkie!TGU	-	-	-	-	-	12	12	12
8	55	桐原 巧成	Super Racing Junkie!TGU	-	10	-	-	-	-	10	10
9	8	大沼 力也	Super Racing Junkie!	-	-	-	10	-	-	10	10
10	23	渡辺 陽斗	KRS-DAI	-	-	-	-	4	-	4	4
11	33	桜田 翔太	Super Racing Junkie!	-	-	-	-	3	0	3	3

YAMAHA SS

ランク	ゼッケン	ドライバー名	チーム名	Rd.1	Rd.2	Rd.3	Rd.4	Rd.5	Rd.6	合計	有効
1	78	兼田 麗生	★ Super Racing Junkie!	4	12	20	15	10	30	91	87
2	15	飯野 晓介	★ Super Racing Junkie!	15	3	12	12	20	18	80	77
3	63	芳野 翔	★ BEMAX RACING	12	10	6	10	15	22.5	75.5	69.5
4	1	大越 武	★ BEMAX RACING	20	20	0	20	-	-	60	60
5	25	遠藤 直人	★ Super Racing Junkie!TGU	-	15	15	-	12	9	51	51
6	22	佐藤 吏空	Andante.R.T	8	2	10	8	-	3	31	31
7	26	後藤 聰	スカーテリア山田	10	0	-	-	8	4.5	22.5	22.5
8	28	斎賀 航	Super Racing Junkie!	-	4	-	-	-	12	16	16
9	55	金子 壮太	チームイッフェガーラ	-	8	8	-	-	-	16	16
10	21	細越 一颯	Super Racing Junkie!	-	-	-	-	-	15	15	15
11	98	速水 陽向	FKKA BEMAX RACING	6	-	-	-	-	6	12	12
12	90	石野 弘貴	TIGRE	-	6	-	-	-	-	6	6
13	97	小山 紗介	Super Racing Junkie!	-	-	-	6	-	-	6	6
14	51	梅宮 大空	Super Racing Junkie!	3	0	-	-	-	-	3	3
15	18	齋藤 瑠哉	RossoCorse	-	1	-	-	0	1.5	2.5	2.5

※シリーズポイントの対象となるレース数は全6戦中5戦

★ : 年間表彰対象者

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ ポイントランキング

※第6戦終了時点

YAMAHA SSレジェンド

ランク	セイツケン	ドライバー名	チーム名	Rd.1	Rd.2	Rd.3	Rd.4	Rd.5	Rd.6	合計	有効
1	51	神田 和隆	KRS-DAI&メイセツビ	20	20	20	15	20	0	95	95
2	16	諏訪 健一郎	ティーチャー&サリーマン	12	12	0	20	15	30	89	89
3	1	迫 成幸	NEEDS24 with WELLSTONE	15	15	15	-	2	-	47	47
4	57	古屋 陽一	SRKTwithティーチャー&サリーマン	10	-	-	12	12	12	46	46
5	60	佐藤 栄治	U1-WORKS	-	-	0	10	8	18	36	36
6	71	武本 博文	BEMAX RACING	-	3	-	-	6	22.5	31.5	31.5
7	55	伊勢屋 貴史	Super Racing Junkie!あやし眼科	8	10	-	-	10	-	28	28
8	19	渡辺 憲一郎	team Leyland	-	8	-	-	4	15	27	27
9	20	佐藤 次男	O2-Racing	-	2	8	4	3	9	26	26
10	36	日野 淳一	Super Racing Junkie!	6	6	-	6	0	-	18	18
11	10	飯島 隆史	Super Racing Junkie!	4	4	6	-	0	-	14	14
12	27	菅野 武久	team Leyland te&sa	-	-	10	3	0	-	13	13
13	17	小林 晓	TAP-RT	-	-	12	-	-	-	12	12
14	49	長澤 純一	teamX43	-	-	-	8	-	-	8	8

SUGO FDオープン

ランク	セイツケン	ドライバー名	チーム名	Rd.1	Rd.2	Rd.3	Rd.4	Rd.5	Rd.6	合計	有効
1	33	三條 太輔	Super Racing Junkie!TGU	20	20	20	15	20	15	110	95
2	9	高橋 豊晃	teamX43	15	0	6	20	15	22.5	78.5	78.5
3	11	遠藤 拓哉	Super Racing Junkie!	12	8	10	8	12	12	62	54
4	99	大竹 勝	U1-WORKS	-	-	-	12	-	30	42	42
5	86	小松 丈尋	KRS-DAI	0	12	12	10	0	-	34	34
6	34	森川 貴光	SRJ! SerediQs	-	15	15	-	-	-	30	30
7	24	鈴木 智大	KRS-DAI	-	-	-	-	10	18	28	28
8	64	佐々木 一平	SRJ! SerediQs	-	10	8	-	-	-	18	18
9	19	渡辺 憲一郎	team Leyland	10	-	-	-	-	-	10	10
10	31	斎藤 徹	西風fk	-	-	-	-	-	9	9	9

※シリーズポイントの対象となるレース数は全6戦中5戦

★：年間表彰対象者